
HR Elbe Weser 2018/19

Landesklasse Männer KRAGE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Arbergen-Mahndorf 22 20 0 2 699 : 537 +162 40 : 4
2 SG Achim/Baden III 22 15 1 6 681 : 635 +46 31 : 13
3 TS Woltmershausen 22 12 2 8 652 : 580 +72 26 : 18
4 SG Buntentor/Neustadt 22 13 0 9 683 : 660 +23 26 : 18
5 TSV Altenwalde 22 12 1 9 656 : 663 -7 25 : 19
6 SG Findorff 22 11 2 9 600 : 618 -18 24 : 20
7 TSV Daverden II 22 10 2 10 623 : 608 +15 22 : 22
8 HSG Bruchhausen-Vilsen 22 11 0 11 643 : 629 +14 22 : 22
9 HSG Lesum/St.Magnus 22 9 1 12 698 : 696 +2 19 : 25

10 ATSV Habenhausen III 22 5 4 13 586 : 640 -54 14 : 30
11 ATS Bexhövede 22 4 0 18 590 : 746 -156 8 : 36
12 HSG Mittelweser/Eystrup 22 3 1 18 658 : 757 -99 7 : 37

Bemerkungen
Nur die Regelabsteiger sind gekennzeichnet.

Spielleiter-Kontaktadresse
Lichtenberg, Marcel, Stendorfer Str. 11, 28237 Bremen, Mobil:
0163-8654098, marcel_lichtenberg@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

08.09.2018 
 
 
 

18:00  401115
18:00  101113
18:30  609140
19:00  101122

HSG Bruchhausen-Vilsen
TS Woltmershausen
SG Achim/Baden III
SG Arbergen-Mahndorf

TSV Daverden II
ATSV Habenhausen III
HSG Lesum/St.Magnus
SG Findorff

21:27
37:22
35:29
39:20

So. 
 

09.09.2018 
 

15:00  602139
16:00  602167

TSV Altenwalde
ATS Bexhövede

SG Buntentor/Neustadt
HSG Mittelweser/Eystrup

39:31
32:31

Sa. 
 
 

15.09.2018 
 
 

17:30  101108
19:15  101134
19:30  101105

SG Buntentor/Neustadt
SG Findorff
ATSV Habenhausen III

ATS Bexhövede
TS Woltmershausen
SG Achim/Baden III

28:23
27:26
28:30

So. 
 

16.09.2018 
 

16:30  609144
18:00  401131

TSV Daverden II
HSG Mittelweser/Eystrup

SG Arbergen-Mahndorf
HSG Bruchhausen-Vilsen

28:32
28:33

Sa. 
 
 

22.09.2018 
 
 

16:30  602139
18:30  609140
19:00  101122

TSV Altenwalde
SG Achim/Baden III
SG Arbergen-Mahndorf

ATSV Habenhausen III
SG Findorff
HSG Mittelweser/Eystrup

30:30
35:24
37:27

So. 23.09.2018 18:00  602167 ATS Bexhövede HSG Bruchhausen-Vilsen 28:33
Sa. 29.09.2018 17:00  101160 HSG Lesum/St.Magnus TSV Altenwalde 33:29
Sa. 
 

13.10.2018 
 

16:30  602139
19:00  101122

TSV Altenwalde
SG Arbergen-Mahndorf

TSV Daverden II
TS Woltmershausen

23:24
32:19

So. 
 

14.10.2018 
 

17:00  401115 v
17:30  101108 v

HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Buntentor/Neustadt

SG Achim/Baden III
SG Findorff

24:33
30:27

Sa. 
 
 
 

20.10.2018 
 
 
 

16:45  101105
17:00  101160
17:15  401115
18:00  609122

ATSV Habenhausen III
HSG Lesum/St.Magnus
HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Mittelweser/Eystrup

SG Buntentor/Neustadt
ATS Bexhövede
SG Arbergen-Mahndorf
TS Woltmershausen

22:29
43:25
26:27
31:33

So. 21.10.2018 16:30  609144 TSV Daverden II SG Achim/Baden III 29:31
Do. 25.10.2018 20:30  101113 v TS Woltmershausen TSV Daverden II 32:25
Sa. 
 
 

27.10.2018 
 
 

17:00  101160
18:30  609140
19:00  602167

HSG Lesum/St.Magnus
SG Achim/Baden III
ATS Bexhövede

ATSV Habenhausen III
HSG Mittelweser/Eystrup
SG Arbergen-Mahndorf

38:24
35:28
20:36

Sa. 
 

03.11.2018 
 

18:00  101134
19:00  401131

SG Findorff
HSG Mittelweser/Eystrup

HSG Lesum/St.Magnus
TSV Altenwalde

30:29
39:40

So. 
 

04.11.2018 
 

14:45  101105
16:45  609144

ATSV Habenhausen III
TSV Daverden II

ATS Bexhövede
SG Buntentor/Neustadt

28:23
34:30
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

11.11.2018 
 

16:30  101108
19:30  101113

SG Buntentor/Neustadt
TS Woltmershausen

HSG Lesum/St.Magnus
HSG Bruchhausen-Vilsen

38:34
24:27

Sa. 
 
 
 

17.11.2018 
 
 
 

16:30  602139
17:00  101105
17:30  101108
18:30  602167

TSV Altenwalde
ATSV Habenhausen III
SG Buntentor/Neustadt
ATS Bexhövede

HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Findorff
HSG Mittelweser/Eystrup
TS Woltmershausen

33:32
22:22
35:24
35:41

So. 
 

18.11.2018 
 

15:00  609140 v
17:00  101160

SG Achim/Baden III
HSG Lesum/St.Magnus

SG Arbergen-Mahndorf
TSV Daverden II

28:23
35:30

Sa. 
 
 
 
 
 

24.11.2018 
 
 
 
 
 

16:00  101113
17:15  401115
17:30  609144
19:00  101122
19:00  401131
19:00  101134

TS Woltmershausen
HSG Bruchhausen-Vilsen
TSV Daverden II
SG Arbergen-Mahndorf
HSG Mittelweser/Eystrup
SG Findorff

SG Achim/Baden III
SG Buntentor/Neustadt
ATSV Habenhausen III
TSV Altenwalde
HSG Lesum/St.Magnus
ATS Bexhövede

27:27
34:36
32:32
37:18
31:38
27:24

Sa. 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 

17:00  101160
17:30  101108
18:30  602139
18:30  609140

HSG Lesum/St.Magnus
SG Buntentor/Neustadt
TSV Altenwalde
SG Achim/Baden III

HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Arbergen-Mahndorf
TS Woltmershausen
ATS Bexhövede

32:35
24:32
29:25
39:28

So. 
 

02.12.2018 
 

12:30  101105
18:45  101134

ATSV Habenhausen III
SG Findorff

HSG Mittelweser/Eystrup
TSV Daverden II

41:25
19:25

Sa. 
 
 
 
 

08.12.2018 
 
 
 
 

17:15  101113
18:30  602167
18:30  401115
19:00  101122
19:30  609122

TS Woltmershausen
ATS Bexhövede
HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Arbergen-Mahndorf
HSG Mittelweser/Eystrup

SG Buntentor/Neustadt
TSV Daverden II
ATSV Habenhausen III
HSG Lesum/St.Magnus
SG Findorff

36:28
25:22
29:24
37:29
35:30

So. 09.12.2018 14:45  609140 SG Achim/Baden III TSV Altenwalde 29:25
Sa. 
 

15.12.2018 
 

15:30  609144
17:00  101160

TSV Daverden II
HSG Lesum/St.Magnus

HSG Mittelweser/Eystrup
TS Woltmershausen

34:24
28:28

So. 
 

16.12.2018 
 

15:00  602139
17:30  101108

TSV Altenwalde
SG Buntentor/Neustadt

ATS Bexhövede
SG Achim/Baden III

34:27
35:27

Sa. 05.01.2019 15:00  101134 v SG Findorff TSV Altenwalde 27:21
Fr. 18.01.2019 20:00  101134 SG Findorff HSG Bruchhausen-Vilsen 28:26
So. 20.01.2019 12:30  101105 v ATSV Habenhausen III SG Arbergen-Mahndorf 26:29

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

26.01.2019 
 
 
 

15:30  609144
17:00  101160
19:00  609122
19:30  101134

TSV Daverden II
HSG Lesum/St.Magnus
HSG Mittelweser/Eystrup
SG Findorff

HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Achim/Baden III
ATS Bexhövede
SG Arbergen-Mahndorf

35:26
33:35
40:29
25:27

So. 27.01.2019 14:45  101105 v ATSV Habenhausen III TS Woltmershausen 24:23
Sa. 
 
 
 
 

09.02.2019 
 
 
 
 

16:15  101113
16:30  602139
17:15  401115
18:30  609140
19:00  101122

TS Woltmershausen
TSV Altenwalde
HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Achim/Baden III
SG Arbergen-Mahndorf

SG Findorff
HSG Lesum/St.Magnus
HSG Mittelweser/Eystrup
ATSV Habenhausen III
TSV Daverden II

29:23
35:27
24:22
30:25
27:19

So. 10.02.2019 18:00  602167 ATS Bexhövede SG Buntentor/Neustadt 22:33
Sa. 
 
 
 

16.02.2019 
 
 
 

15:30  609144
17:40  101134
19:15  101105
19:30  401131

TSV Daverden II
SG Findorff
ATSV Habenhausen III
HSG Mittelweser/Eystrup

TS Woltmershausen
SG Achim/Baden III
TSV Altenwalde
SG Arbergen-Mahndorf

24:29
27:23
27:28
26:39

Sa. 
 
 
 
 

23.02.2019 
 
 
 
 

16:30  602139
17:30  101108
18:00  101113
18:30  602167
19:00  101122

TSV Altenwalde
SG Buntentor/Neustadt
TS Woltmershausen
ATS Bexhövede
SG Arbergen-Mahndorf

SG Findorff
ATSV Habenhausen III
HSG Mittelweser/Eystrup
HSG Lesum/St.Magnus
HSG Bruchhausen-Vilsen

30:26
36:26
48:29
32:31
26:21

So. 24.02.2019 17:30  609140 SG Achim/Baden III TSV Daverden II 36:29
Sa. 
 
 
 
 

02.03.2019 
 
 
 
 

17:15  401115
17:30  609144
19:00  101134 v
19:00  101122
19:15  101105

HSG Bruchhausen-Vilsen
TSV Daverden II
SG Findorff
SG Arbergen-Mahndorf
ATSV Habenhausen III

TS Woltmershausen
TSV Altenwalde
SG Buntentor/Neustadt
ATS Bexhövede
HSG Lesum/St.Magnus

25:24
22:23
29:32
39:23
25:27

So. 03.03.2019 17:00  609122 HSG Mittelweser/Eystrup SG Achim/Baden III 23:24
Sa. 
 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 
 

16:00  101113
16:30  602167
16:30  602139
16:45  609140
17:30  101108

TS Woltmershausen
ATS Bexhövede
TSV Altenwalde
SG Achim/Baden III
SG Buntentor/Neustadt

SG Arbergen-Mahndorf
ATSV Habenhausen III
HSG Mittelweser/Eystrup
HSG Bruchhausen-Vilsen
TSV Daverden II

16:25
26:18
35:27
32:38
26:33
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 

17:30  401115
19:00  101122
19:20  101113
19:30  401131

HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Arbergen-Mahndorf
TS Woltmershausen
HSG Mittelweser/Eystrup

TSV Altenwalde
SG Achim/Baden III
ATS Bexhövede
SG Buntentor/Neustadt

34:27
28:24
38:26
41:35

So. 
 

17.03.2019 
 

16:30  609144
17:00  101134

TSV Daverden II
SG Findorff

HSG Lesum/St.Magnus
ATSV Habenhausen III

35:30
29:22

Sa. 
 
 
 
 
 

23.03.2019 
 
 
 
 
 

17:00  101160
17:00  101105
17:30  101110
18:30  602167
18:30  602139
18:30  609131 h

HSG Lesum/St.Magnus
ATSV Habenhausen III
SG Buntentor/Neustadt
ATS Bexhövede
TSV Altenwalde
SG Achim/Baden III

HSG Mittelweser/Eystrup
TSV Daverden II
HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Findorff
SG Arbergen-Mahndorf
TS Woltmershausen

32:30
24:24
23:22
32:33
28:30
27:22

Do. 28.03.2019 20:00  101108 h/v SG Buntentor/Neustadt TSV Altenwalde 38:29
Sa. 
 
 
 
 

30.03.2019 
 
 
 
 

15:30  609144
16:15  101113
17:30  401115
19:00  101122
19:30  609122

TSV Daverden II
TS Woltmershausen
HSG Bruchhausen-Vilsen
SG Arbergen-Mahndorf
HSG Mittelweser/Eystrup

SG Findorff
TSV Altenwalde
HSG Lesum/St.Magnus
SG Buntentor/Neustadt
ATSV Habenhausen III

26:30
37:21
36:30
35:26
34:35

So. 31.03.2019 18:00  602167 ATS Bexhövede SG Achim/Baden III 34:36
Do. 04.04.2019 20:20  101160 v HSG Lesum/St.Magnus SG Findorff 24:30
Sa. 06.04.2019 17:00  101160 v HSG Lesum/St.Magnus SG Buntentor/Neustadt 37:29
Sa. 13.04.2019 16:00  401115 v HSG Bruchhausen-Vilsen ATS Bexhövede 41:25
Sa. 
 
 
 
 
 

27.04.2019 
 
 
 
 
 

16:30  602139
17:00  101160
17:00  101105
17:00  101134
17:30  609144
19:30  101108

TSV Altenwalde
HSG Lesum/St.Magnus
ATSV Habenhausen III
SG Findorff
TSV Daverden II
SG Buntentor/Neustadt

SG Achim/Baden III
SG Arbergen-Mahndorf
HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Mittelweser/Eystrup
ATS Bexhövede
TS Woltmershausen

36:34
35:32
32:29
34:34
32:24
21:23

Sa. 
 
 
 
 
 

04.05.2019 
 
 
 
 
 

17:15  609140
17:30  602167
17:30  101113
17:30  101122
17:30  401115
17:30  609122

SG Achim/Baden III
ATS Bexhövede
TS Woltmershausen
SG Arbergen-Mahndorf
HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Mittelweser/Eystrup

SG Buntentor/Neustadt
TSV Altenwalde
HSG Lesum/St.Magnus
ATSV Habenhausen III
SG Findorff
TSV Daverden II

31:40
27:43
35:24
30:29
27:33
29:34

Hallenverzeichnis

101105 Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle
Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen

101108 Bremen-Neustadt, Bezirkssportanlage Süd
Volkmannstr. 10 , 28201 Bremen

101110 Bremen-Neustadt, VH BTSN
Volkmannstr. 12, 28201 Bremen

101113 Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand
Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen

101122 Bremen-Hemelingen, Bezirkssportanlage Hemelingen
Hemelinger Heerstraße 112, 28309 Bremen

101134 Bremen-Findorff, BSA Findorff Nürnberger Str.
Nürnberger Straße 64, 28215 Bremen

101160 Bremen-Lesum, VH Lesum/St. Magnus
Bördestr. 10 (Halle im Klostermühlenweg - ab Bördestr.), 28717 Bremen

401115 Bruchhausen-Vilsen, SH SZ
Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen

401131 Hoya, SH SZ
Rudolf-Harbig Straße, 27318 Hoya

602139 Cuxhaven, SH Franzenburg
Wohlsenstraße 41, 27478 Cuxhaven (OT Altenwalde)

602167 Loxstedt, SH Schulzentrum
Hackenburgstraße, 27612 Loxstedt

609122 Eystrup, SH
Schulstrasse 1, 27324 Eystrup

609131 Achim-Baden, Lahof-SZ
Verdener Straße 178a, 28832 Achim-Baden

609140 Achim, Gymnasium
Bergstraße 26, 28832 Achim

609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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